

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: [ocds-b3wdp1-MD-1616759582514](#) ___ din ___26.03.2021___

Denumirea procedurii de achiziție: Accesorii de birou

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
30192000-1	Lotul nr. 2 Foarfece de birou	Buc.	80	17,10	20,52	1368,00	1641,60	În termen de 5 (cinci) zile lucrătoare din data primirii comenzilor (conform necesităților autorității contractante	IBAN MD97VI00000 2224212555M DL
30197220-4	Lotul nr. 3 Clame mari/ 50 buc	Amb.	14000	5,90	7,08	82600,00	99120,00		
30199500-5	Lotul nr. 4 Mapă A4 transparentă (colțar)	Buc.	500	1,20	1,44	600,00	720,00		
30199500-5	Lotul nr. 5 Mapă A4 din carton (cu șină)	Buc.	5000	1,80	2,16	9000,00	10800,00		
30199500-5	Lotul nr. 6 Bibliografit A4	Buc.	15050	21,80	26,16	328090,00	393708,00		
30199500-5	Lotul nr. 7 Mapă din carton cu șireturi	Buc.	18000	2,30	2,76	41400,00	49680,00		
30192121-5	Lotul nr. 10 Pix cu gel	Buc.	12000	1,30	1,56	15600,00	18720,00		

30197100-7	Lotul nr. 12 Scoabe metalice nr. 24/6	Amb.	8000	2,40	2,88	19200,00	23040,00		
30197320-5	Lotul nr. 14 Capsator nr. 24/6	Buc.	700	35,90	43,08	25130,00	30156,00		
30192160-0	Lotul nr. 16 Corector, 27 ml	Buc.	3000	4,10	4,92	12300,00	14760,00		
30199500-5	Lotul nr. 17 Folii A4	Amb.	4000	24,80	29,76	99200,00	119040,00		
30192130-1	Lotul nr. 19 Creion	Buc.	2000	1,10	1,32	2200,00	2640,00		
30199792-8	Lotul nr. 22 Calendar de perete	Buc.	1000	26,60	31,92	26600,00	31920,00		
30192125-3	Lotul nr. 24 Marker (pentru text)	Buc.	600	4,10	4,92	2460,00	2952,00		
30192000-1	Lotul nr. 31 Dispozitive de decupare (trimere)	Buc.	4	486,30	583,56	1945,20	2334,24		
30192000-1	Lotul nr. 34 Bandă adezivă	rulou	120	1,20	1,44	144,00	172,80		
	Total Lot:					667837,20	801404,64		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Turea Victor În calitate de: administrator

Ofertantul: Birovits SRL Adresa: mun.Chisina, str. Miron Costin 7